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Gemensamma examensdelar – 
utbildningar inom social- och 
hälsoområdet samt sjöfartsprogrammet  
Reform 2018 som genomförs i riket från hösten 2018 innebär att de gemensamma 
examensdelarna ändras. För AÅ lands gymnasium berör detta utbildningar inom 
social- och hälsoområdet samt sjöfartsprogrammet.  

De gemensamma examensdelarna kommer att genomföras enligt följande för de 
som antas hösten 2018:  

 
 Social- och hälso-

området  
Sjöfart  

Kunnande i kommunikation 

- Kommunikation och interaktion 
på modersmålet  

- Det andra inhemska språket  
- Främmande språk  
- Verksamhet i den digitala lärmil-

jön  
 

- Konst och skapande verksamhet   

 

5 kp (4+1)  

2 kp  

4 kp (3+1) 

2 kp   

1 kp  

 

5 kp (4+1) 

0  

6 kp (3+3) 

2 kp  

1 kp  

Kunnande i matematik och naturveten-
skap  

- Matematik och tillämpad matema-
tik  

- Fysikaliska och kemiska fenomen 
och tillämpningen av dem  

 

 

 

6 kp (4 + 2)  

3 kp (2 + 1)  

 

 

7 kp (4+3)  

2 kp  

Kunnande om samhälle och arbetsliv  

- Att verka i samhället och som 
medborgare  

- Att verka i arbetslivet  
- Färdigheter i studie- och karriär-

planering  
- Företagsamhet och företagsinrik-

tad verksamhet 
- Upprätthållande av arbetsförmåga 

och välbe�innande  
- Främjande av hållbar utveckling  

 

2 kp  

2 kp  

1 kp  

1 kp  

5 kp (2+3)  

1 kp  

 

2 kp  

2 kp  

1 kp 

1 kp 

5 kp (2+3) 

1 kp  

 


